
                                

2021年５月31日 

各 位 

東京都千代田区外神田三丁目 1 4番1 0号 

株  式  会  社    ハ   ブ 

代表取締役社長 兼 危機対策推進最高責任者  

太 田   剛 

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ） 

問合せ先  取締役管理本部長  高見  幸夫 

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2 

 

 

緊急事態宣言等延長に伴う休業等についてのお知らせ 

 

当社は、これまで政府・自治体からの緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置に応じる形で宮城

県の一部店舗を除く全店で休業しておりますが、この度の緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置

の期間延長に伴い、下記のとおり休業期間を延長する運びとなりましたのでお知らせいたします。 

お客様、ステークホルダーの皆様にはご不便、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．対象店舗 

宮城県の一部店舗を除く全店 

※営業実施店舗につきましても営業日数減・時間短縮等の限定的な営業となります 

 

２．対象期間 

2021年６月20日（日）まで 

※今後の状況を鑑み、対象店舗・期間等は変更となる可能性があります。その場合には当社ホ

ームページにて随時お知らせいたします。 

https://www.pub-hub.com 

 

３．業績への影響 

本件が当社業績に与える影響については現時点では未定であり、今後開示すべき事項が生じた

場合には速やかにお知らせいたします。 

 

 

以 上 

https://www.pub-hub.com/

